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DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                                                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                        SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVSTIMEVE 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

1.Drejtuar:   InfraKonsult sh.p.k 

Adresa:    Tiranë, Njësia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", shkalla 1, kati 0, përballë Qendrës 

Lincoln, ZK 8370, nr pasurie 9/447-N4, vol 22, fq 195 

Drejtuar:   MVM ARCHITECTURE, CONSTRUCTION & DEVELOPMENT sh.p.k 

Adresa:    Tiranë, Njësia Nr. 5, Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 3 

Drejtuar:   ANGERBA sh.p.k 

Adresa:    Tiranë, Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 

Drejtuar:   Geo-sky sh.p.k 

Adresa:  Tiranë, Kashar, Mëzez, Njësia Administrative Kashar, Rruga Sokrat Miho, Zona 

Kadastrale 3866, Njësi Shërbimi nr.6, Nr Pasurie 258/68+4-N6 

Drejtuar:   “ATELIER 4” sh.p.k 

Adresa:  Tiranë, Njësia Administrative nr.5, Rruga e Kosovarëve, Ndërtesa 35, Hyrja 6, 

apartamenti 4/1, 1019 

Drejtuar:   HMK - Consulting sh.p.k 

Adresa:  Korçë, Lagjja 7, Rruga Xhavit Dishnica Nr 4 

 

 

2. 

Drejtuar:  NET-GROUP sh.p.k 

Adresa:    Tirane Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 
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Drejtuar:   VIANTE Konstruksion sh.p.k 

Adresa:    Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI 

Drejtuar:   DAAM sh.p.k 

Adresa:    Tirane, pas sheshit "Harri Truman", Ndertesa Nr.46, Kati 0 

 

3. 

Drejtuar: TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING sh.p.k 

Adresa:           Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane. 

Drejtuar: CIVIL CONS sh.p.k 

Adresa:         Gjirokaster Lagjia 18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-kateshe, kati 1-re, 

objekti 15/5 

Drejtuar: KKG PROJECT sh.p.k 

Adresa:           TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr 19, Hyrja 8, Kati 9, Njesia Bashkiake 

Nr 5, Kodi Postar 1019 

Drejtuar: ARABEL – STUDIO ARABEL – STUDIO sh.p.k 

Adresa:        Diber Peshkopi Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra në 

Ndërtesën Nr.05  

 

4. 

 

Drejtuar:  STATENG sh.p.k  

 

Adresa    Tirane Tirane TIRANË, Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, 

Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, Tiranë 

Drejtuar:  PRO GREEN  sh.p.k 

 

Adresa    Tirane Tirane Rruga "Kavajes", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

Drejtuar:  HE & SK 11  sh.p.k 

 

Adresa    Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa 

Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe 

Drejtuar:  MCE sh.p.k   

Adresa    Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 
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5. 

Drejtuar:   GJEOKONSULT & CO sh.p.k 

Adresa:    Tiranë, Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, 

Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 

 

6. 

 Drejtuar:  ARCHISPACE sh.p.k 

 

Adresa    Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Janush Huniadi, Nd. 1, Ap. 29 

Drejtuar:   IMES-D sh.p.k  

 

Adresa:    Tirane Tirane TIRANE Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private 

Nr.9 

Drejtuar:   SPHAERA sh.p.k 

 

Adresa:    Tirane Tirane TIRANE QAZIM VATHI 106 

Drejtuar:   CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k 

Adresa:  Tirane Tirane Rruga Islam Alla, Pallati IVE, kati 1 , ZK 8380, Nr.pasurie 4/700 - N24 , 

Tirane. 

 

7. 

 Drejtuar:   ARENA MK sh.p.k 

Adresa:    Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona 

kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333 

Drejtuar:   HTS COMPANY sh.p.k 

Adresa:    Gjirokaster Tepelene Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, 

ish Konvikti 

Drejtuar:   G & L CONSTRUCTION sh.p.k 

Adresa:    Tirane -Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia 

nr.4, Kombinat. 

Drejtuar:   XH & MILER sh.p.k 

Adresa:  Tiranë, Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia 

Sot ( prane QPZ) Kati II 

Drejtuar: INFRATECH  sh.p.k 

Adresa:  Tiranë, Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 
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8. 

Drejtuar: TOWER sh.p.k  

Adresa:   Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 

3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P 

Drejtuar: IGROUP sh.p.k 

Adresa:    TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, 

apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P 

Drejtuar: P.C.S.COMPANY sh.p.k 

Adresa:    TIRANE Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea 

Kushi nr.58, Al 1023 

Drejtuar: INVICTUS sh.p.k 

Adresa:    TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', 

Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

Drejtuar: HYDRO-ENG CONSULTING sh.p.k 

Adresa:   Diber Peshkopi Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra në 

Ndërtesën Nr.05 

 

9. 

Drejtuar: INSTITUTI DEKLIADA - ALB sh.p.k 

Adresa:     TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 

 

10. 

Drejtuar: GRAMA sh.p.k 

Adresa:   Diber Peshkopi BEGJUNEC Begjunec Pasuria Nr.76/103/1 Zk.1134 

Drejtuar: ZENIT&CO sh.p.k  

Adresa:   Tiranë, Rruga "Myrteza Topi", Nd. 18, Ap. 38 

Drejtuar: DERBI-E sh.p.k 

Adresa:   Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe 

 

11. 

Drejtuar: ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS sh.p.k 

Adresa:   Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, 50 m mbi shkollen Petro 

Nini Luarasi, Pallati Bjorn, Kati 11 

Drejtuar:  Engineering Consulting Group sh.p.k 
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Adresa:    Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli 

 

Drejtuar:  PLAN-CONSULT sh.p.k 

Adresa:    Tirane “Rruga Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frashëri, Pallat, Kati përdhe” 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar - Marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06665-05-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim në rrjetin hidrik të Qytetit të Tiranës në 

njësitë 1,2,3,4,5 dhe Drejtoritë Rajonale” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “GRAMA sh.p.k, ZENIT&CO sh.p.k, DERBI-E 

sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: J77304712J, K61731002D, K77916947A 

 

Vlera  totale : 279,000,000.00 (Dyqind e shtatedhjete e nente million) lekë pa TVSH. 

                              

2.Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “InfraKonsult sh.p.k, MVM ARCHITECTURE, 

CONSTRUCTION & DEVELOPMENT sh.p.k,  ANGERBA sh.p.k, Geo-sky sh.p.k, 

“ATELIER 4” sh.p.k, HMK-Consulting sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: L21512022F, M01427037I, L01322018T, K61615017N, K31812012H, 

L57129604Q      
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Vlera  totale : 285,200,000.00 (Dyqind e tetëdhjetë e pesë milion e dyqind mije) lekë pa TVSH 

 

3.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “NET-GROUP sh.p.k, VIANTE Konstruksion sh.p.k, 

DAAM sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: L72023002P, K47103804L, L72205042F 

 

Vlera  totale : 290,000,000.00 (Dyqind e nëntëdhjetë million) lekë pa TVSH. 

                               

 

4.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “TOWER sh.p.k , IGROUP sh.p.k, P.C.S.COMPANY 

sh.p.k, INVICTUS sh.p.k, HYDRO-ENG CONSULTING sh.p.k”. 

 

Numri i NIPT-it: L21717003H, M01406012K, K91527021J, L12213005M, M11417503F 

 

Vlera  totale  292,950,000.00 (Dyqind e nëntëdhjetë e dy million e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

5.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS sh.p.k, 

Engineering Consulting Group sh.p.k, PLAN-CONSULT sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: K61814023M, M01308013C, K91901016Q 

 

Vlera  totale  294,500,000.00 (Dyqind e nëntëdhjetë e katër milion e pesëqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

 

6.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING sh.p.k, 

CIVIL CONS sh.p.k, KKG PROJECT sh.p.k, ARABEL – STUDIO ARABEL – STUDIO 

sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: K51428048I, L811315015O, L41915003F, L51812001S 

 

Vlera  totale  298,000,000.00 (Dyqind e nëntëdhjetë e tetë milion) lekë pa TVSH. 

                                 

 

7.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “STATENG sh.p.k, PRO GREEN sh.p.k, HE & SK 11 

sh.p.k, MCE sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: L98819501J, M11517040F, L19008502B, L72203065K 
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Vlera  e totale  300,500,000.00 (Treqind milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

                                 

 

8.Operatori ekonomik “GJEOKONSULT & CO”sh.p.k 

 

Numri i NIPT-it: K91810005U 

 

Vlera  totale  306,000,000.00 (Treqind e gjashtë  milion ) lekë pa TVSH. 

 

9.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ARCHISPACE sh.p.k, IMES-D sh.p.k, SPHAERA 

sh.p.k , CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: L42403012A, K82430006C, J81809003U, K82206013U 

 

Vlera  totale  310,000,000.00 (Treqind e dhjete milion) leke pa TVSH. 

 

10.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ARENA MK sh.p.k, HTS COMPANY sh.p.k , G & L 

CONSTRUCTION sh.p.k, XH & MILER sh.p.k , INFRATECH sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: L67619801Q, M11619018P, L61901013N, K72105003E, K91628001D 

 

Vlera  totale  310,000,000.00 (Treqind e dhjetë milion) lekë pa TVSH. 

                          

 

11.Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB sh.p.k”    

     

Numri i NIPT-it: K71606006A 

 

  Vlera totale   310,000,000.00 (Treqind e dhjetë milion) lekë pa TVSH 

 

 

 Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “GRAMA sh.p.k, ZENIT&CO sh.p.k, DERBI-E 

sh.p.k” me nr Numri i NIPT-it: J77304712J, K61731002D, K77916947A dhe me vlere totale 

279,000,000.00 (Dyqind e shtatedhjete e nente million) lekë pa TVSH. 
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Skualifikohet per keto arsye: Gjatë verifikimit të dokumentacionit  fizik dhe dokumentacionit të 

paraqitur në SPE Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se bashkimi i Operatorëve 

ekonomik i sipercituar  ka mbështetje nga operatoret ekonomik “FIRMITAS sh.p.k dhe Operatori 

ekonomik i “EC PRO PARTNERS  sh.p.k  nga ku rezulton se per operatorin ekonomik 

mbeshtetes “FIRMIRAS” sh.p.k bashkimi I operatoreve ka paraqitur ne SPE dhe fizkisht 

dokumentacionin e kerkuar bazuar ne dokumentat standarte te tenderit ,kryesisht Formularin 

permbledhes te vetedeklarimit per subjektin mbeshtetes .Referuar operatorit EC PRO 

PARTNERS” sh.p.k Komisioni I vleresimit te ofertave konstaton se ne SPE bashkimi I 

operatoreve per kete subject mbeshtetes nuk ka paraqitur në SPE formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, duke mos përmbushur shtojcën 9 për paraqitjen e Formularit Përmbledhës të  

Vetëdeklarimit ku citohet se : “Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në 

kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe 

nga subjekti mbështetës”.  

Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92, pika 3, të Ligjit Nr. 162, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu x, Neni 82 

konkuldon se; dokumentacioni i paraqitur në sistemin elektronik të prokurimeve nga ky operator 

ekonomik nuk është i plotë, dhe në përputhje me kriteret  përkatëse të specifikuara në Dokumentat 

Standarte të Tenderit., si rrjedhoje komisioni i vleresimit te ofertave e shpall te pavlefshme kete 

oferte . 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “TOWER sh.p.k , IGROUP sh.p.k, 

P.C.S.COMPANY sh.p.k, INVICTUS sh.p.k, HYDRO-ENG CONSULTING sh.p.k” me  

NIPT-it: Numri i NIPT-it: L21717003H, M01406012K, K91527021J, L12213005M, 

M11417503F dhe me vlere totale 292.950.000 (Dyqind e néntédhjeté e dy milion e néntéqind 

e pesédhjeté)   lekë pa TVSH. 

 

Skualifikohet për këto arsye: 

Komisioni I vleresimit te ofertave gjate verifikimit te dokumentacionit te paraqitur  ne SPE 

konstatoi se” BO “Tower” sh.p.k , “Igroup” sh.p.k,  “P.C.S Company” sh.p.k , “Invictus” sh.p.k , 

“Hydro-Eng Consulting” sh.p.k  nuk ka vete deklaruar ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit se disponon nje punonjes 1 (një) Projektues Sizmiolog/Inxhinier 

Gjeologjik/inxhinier gjeofizik,gjate verfikimit te dokumentacionit te sjelle fizikisht prane 

autoritetit kontraktor  u kanstatua  BOE ka paraqitur per te permbushur kriterin e mesiperm 

punonjesit Dhimiter Prifti ,Asllan Basha me profesion gjeolog dhe nuk ka paraqituar asnje 

punonjes sizmiolog   duke mos permbushur kriterin 2.3.3 te dokumentave standare te tenderit,ne  

te cilen eshte kerkuar   1 (një) Projektues Sizmiolog/lnxhinier Gjeologjik/inxhinier gjeofizik.  

Komisioni i Vlerësimit të ofertave ka verifikuar përsëri dokumentacionin e paraqitur në SPE nga 

ku vuri re se as në sistem BO “Tower” sh.p.k, “I Group” sh.p.k, “P.C.S Company” sh.p.k 

“Invictus” sh.p.k, “Hydro-Eng Consulting” sh.p.k  nuk ka deklaruar në Formularin e 
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Vetëdeklarimit 1 (një) Projektues Sizmiolog/Inxhinier Gjeologjik/inxhinier gjeofizik në 

përmbushje të kriterit 2.3.3 të kapacitetit teknik .    

Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92, pika 3, të Ligjit Nr. 162, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu x, Neni 82 

konkuldon se; dokumentacioni i paraqitur në sistemin elektronik të prokurimeve nga ky operator 

ekonomik nuk është i plotë, dhe në përputhje me kriteret  përkatëse të specifikuara në Dokumentat 

Standarte të Tenderit., ., si rrjedhoje komisioni i vleresimit te ofertave e shpall te pavlefshme 

kete oferte . 

3.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS sh.p.k, 

Engineering Consulting Group sh.p.k, PLAN-CONSULT sh.p.k” me nr Numri i NIPT-it: 

K61814023M, M01308013C, K91901016Q dhe me vlere totale 294,500,000.00 (Dyqind e 

nëntëdhjetë e katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Skualifikohet për këto arsye: 

Në marrëveshjen e bashkëpunimit të ngarkuar në SPE për BO “Illyrian Consulting Engineers” 

sh.p.k , “Engineering Consulting Group” Sh.p.k dhe  Shoqëria “Plan Consult” sh.p.k, nuk 

përcaktohet  përqindja e pjesëmarrjes në bashkim sipas  përcaktimit në shtojcën 8 të DST-së ku 

thuhet se : 

“Nëse oferta paraqitet nga një bashkim Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet : 

Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, 

përqindja e pjesëmarrjes në bashkim, dhe elementët që merr përsipër të realizojë secili prej 

anëtarëve të bashkimit”.   

Mosparaqitja e përqindjes së pjesëmarrjes në bashkim krijon vështirësi për Komisionin e 

Vlerësimit të Ofertave 

Oferta e paraqitur nga BO “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k , “Engineering Consulting 

Group” Sh.p.k dhe  Shoqëria “Plan Consult” sh.p.k nuk i përmbahet formatit të kërkuar në 

shtojcën 8 të DST ku nuk ka paraqitur përqindjen e pjesëmarrjes së bashkimit të operatorëve 

ekonomikë dhe për këtë arsye skualifikohet 

Autoriteti kontraktor ne perfundim konkludoi: 

Oferta të S’kualifikuara: 

- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “GRAMA sh.p.k, ZENIT&CO sh.p.k, 

DERBI-E sh.p.k”. Totali i pikëve të marra sipas sistemit [0] Pikë. 
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- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “TOWER sh.p.k , IGROUP sh.p.k, 

P.C.S.COMPANY sh.p.k, INVICTUS sh.p.k, HYDRO-ENG CONSULTING sh.p.k”. 

Totali i pikëve të marra sipas sistemit [0] Pikë. 

 

 

- Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS sh.p.k, 

Engineering Consulting Group sh.p.k, PLAN-CONSULT sh.p.k” Totali i pikëve të 

marra sipas sistemit [0] Pikë. 

 

Oferta të kualifikuara dhe renditja e pikezimit ne Sistemin Elektronik te Prokurimeve eshte: 

- Oferta e operatorit ekonomik “GJEOKONSULT & CO sh.p.k” eshte vleresuar me 

277.80 pikë 

- Oferta e Operatorit Ekonomik  “INSTITUTI DEKLIADA- ALB sh.p.k” eshte 

vleresuar me 184 pike 

 

- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING sh.p.k, CIVIL CONS sh.p.k, KKG PROJECT sh.p.k, ARABEL – 

STUDIO ARABEL – STUDIO sh.p.k” eshte vleresuar me 274,20 pike 

 

- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “NET-GROUP sh.p.k, VIANTE 

KONSTRUKSION sh.p.k, DAAM sh.p.k” eshte vleresuar me 286.80 pike 

 

- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “STATENG sh.p.k, PROGREEN sh.p.k, 

HE & SK -11 sh.p.k, MCE sh.p.k” eshte vleresuar me 257.40 pike. 

 

- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “InfraKonsult sh.p.k MVM 

ARCHITECTURE, CONSTRUCTION & DEVELOPMENT sh.p.k,  ANGERBA 

sh.p.k, Geo-sky sh.p.k, ATELIER 4 sh.p.k, HMK-Consulting sh.p.k” eshte vleresuar 

me  269.40 pike. 

 

- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “ARENA MK sh.p.k, HTS COMPANY 

sh.p.k , G & L CONSTRUCTION sh.p.k, XH & MILER sh.p.k , INFRATECH 

sh.p.k” eshte vleresuar me 260 pike. 

 

- Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “ARCHISPACE sh.p.k, IMES-D sh.p.k, 

SPAHERA sh.p.k , CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k” eshte 

vleresuar me 267 pike. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si operatore te suksesshem  (paraprak) të procedurës së prokurimit : 

 

1.Operatori ekonomik  GJEOKONSULT&CO sh.p.k 

 Numri i NIPT-it: K91810005U 

 

Vlera  totale : 306,000,000.00 (Treqind e gjashtë  milion ) lekë pa TVSH. 

                             

Totali i pikëve të marra 277.80 Pikë 

2.Operatori ekonomik INSTITUTI DEKLIADA- ALB sh.p.k  

 

Numri i NIPT-it: K71606006A 

 

Vlera  totale : 310,000,000.00 (Treqind e dhjetë milion) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra 184  Pikë 

3.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING sh.p.k, 

CIVIL CONS sh.p.k, KKG PROJECT sh.p.k, ARABEL – STUDIO ARABEL – STUDIO 

sh.p.k” 

Numri i NIPT-it: K51428048I, L811315015O, L41915003F, L51812001S 

 

Vlera  totale:  298,000,000.00 (Dyqind e nëntëdhjetë e tetë milion) lekë pa TVSH. 

                                 

Totali i pikëve të marra 274.20 Pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “NET-GROUP sh.p.k, VIANTE Konstruksion sh.p.k, 

DAAM sh.p.k” 

 

Numri i NIPT-it: L72023002P, K47103804L, L72205042F 

 

Vlera  totale:     290,000,000.00 (Dyqind e nëntëdhjetë million) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra 286.80 Pikë 

 

5.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “STATENG sh.p.k, PROGREEN sh.p.k, HE & SK -11 

sh.p.k, MCE sh.p.k” 

Numri i NIPT-it: L98819501J, M11517040F, L19008502B, L72203065K 
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Vlera  totale : 300,500,000.00 (Treqind milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra 257.40 Pikë 

6.Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “InfraKonsult sh.p.k MVM ARCHITECTURE, 

CONSTRUCTION & DEVELOPMENT sh.p.k,  ANGERBA sh.p.k, Geo-sky sh.p.k, 

ATELIER 4 sh.p.k, HMK-Consulting sh.p.k” 

Numri i NIPT-it: L21512022F, M01427037I, L01322018T, K61615017N, K31812012H, 

L57129604Q      

 

Vlera  totale : 285,200,000.00 (Dyqind e tetëdhjetë e pesë milion e dyqind mije) lekë pa TVSH 

                              

Totali i pikëve të marra  269.40 Pikë 

 

7.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ARENA MK sh.p.k, HTS COMPANY sh.p.k , G & L 

CONSTRUCTION sh.p.k, XH & MILER sh.p.k , INFRATECH sh.p.k” 

Numri i NIPT-it: L67619801Q, M11619018P, L61901013N, K72105003E, K91628001D 

 

Vlera  totale  310,000,000.00 (Treqind e dhjetë milion) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra 260 Pikë 

8.Oferta e bashkimit të Operatorëve ekonomik “ARCHISPACE sh.p.k, IMES-D sh.p.k, 

SPAHERA sh.p.k , CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k” 

Numri i NIPT-it: L42403012A, K82430006C, J81809003U, K82206013U 

 

Vlera  totale 310,000,000.00 (Treqind e dhjetë milion) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra 267  Pike 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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